

Referat från månadmötet Måndagen den 29 april med Krister Kallin

SPF Seniorerna Kamraterna hade den 29 april sitt månadmöte på Adolfsbergsgården. Ordföranden Lars Göran Bergman hälsade 130 medlemmar välkomna men lämnade direkt ordet till Britt Olsson som berättade om Valborgsfirande i Hagalund. Därefter återtog Lars Göran ordet och hälsade vår underhållare Krister Kallin välkommen. Krister hade gjort sig en egen scen på ena kortsidan och



skrivtolkarna satt bredvid och skrev. Det blev så bra. Krister Kallin, Örebros store körledare, börjar med Peter Lundblads fantastiska sommar-ballad "Tag mig till havet och gör mig till kung" som får oss att längta efter sommaren. Men innan vi längtar ska vi stanna upp och tänka på nuet, tänka på att sång och musik är viktiga komponenter i våra liv och vi fick "Gabiellas sång". Krister berättar att han en gång träffade George Riedel när de båda fick Ugglas stipendium. Riedel som

skrev musik till Astrid Lindgrens texter bl.a. "Fattig bonddräng"

I 30 år har Krister varit ledare för Loreleikören. De ska ha sin vårkaprize i Filadelfiakyrkan lördagen den 4 maj.

Så fick vi lite blandad kompott av visor. Därefter pratar Krister om Kenneth Gärdestad. Kenneth skrev alla texter till sin bror Ted Gärdestads musik. Ted ville att alla texter skulle handla om kärlek, det som känns gott och rätt. Och vi får höra några av Teds visor "För kärlekens skull", "Vilken härlig dag", "Jag ska fånga en ängel", "Satellit". Vi förstår vilket fantastiskt samarbete bröderna hade. Krister avslutar sin show med "När showen är slut"



Krister tackades med tal och blommor av Gunilla Hedqvist och givetvis stora applåder från en stor publik.

Nu fick vi gott kaffe och god bulle och ett trevligt sorl breder ut sig i lokalen.

Dags för info och Lars Göran bryter efter ett tag och hälsar nya medlemmar och vänmedlemmar välkomna till Kamraterna. Detta är sista mötet för säsongen på Adolfsbergsgården. Vi har dock mycket trevligt kvar på programmet t.ex. Hälsoveckan, Vårfesten och Vinön.

Hans Emanuelsson påminner om att vi gör Hälsoveckan tillsammans med SPF City. Han läser upp hela programmet. Lena Wiklander meddelar att vi återigen har fått pengar från Socialstyrelsen för ofrivillig ensamhet. Program kommer så småningom. Så avslutar vi med årlotteriet och vinnarna går hem med blommor eller choklad..

Text G. Hedqvist

Bild H. Emanuelsson och B. Olsson